
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych ustalonym Zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy w dniu 10 czerwca 
2015 r. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania po podaniu do publicznej 
wiadomości pracowników.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 576F081D-2114-4774-8F8A-717D80345888. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 lutego 2017 r.

Maksymalne kwoty wynagrodzeń zasadniczych dla poszczególnych kategorii zaszeregowania

Lp. Stanowisko

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego wg 

kategorii 
zaszeregowania

Wymagania 
kwalifikacyjne

Staż pracy 
(w latach)

1 2 3 4 5
Kierownicze stanowiska urzędnicze

1 sekretarz XVII wg ustawy 4
2 kierownik gminnej jednostki 

organizacyjnej
XIX wyższe 5 lub według 

odrębnych 
przepisów

3 zastępca skarbnika XV wyższe ekonomiczne 
lub podyplomowe 
ekonomiczne

3

4 kierownik urzędu stanu 
cywilnego

XVI według odrębnych 
przepisów

według 
odrębnych 
przepisów

5 kierownik referatu XIII wyższe 4
Stanowiska urzędnicze

1 inspektor XII wyższe 3

2 podinspektor X wyższe -
3 referent,

kasjer
IX średnie 2

4 księgowy IX według odrębnych 
przepisów

2

5 młodszy referent
młodszy księgowy

VIII średnie -

6 główny specjalista XII wyższe 4
7 geodeta X wyższe geodezyjne 

i kartograficzne
-

Stanowiska pomocnicze i obsługi
1 kierowca samochodu 

ciężarowego
IX według odrębnych 

przepisów
według 
odrębnych 
przepisów

2 konserwator, palacz VIII zasadnicze 
zawodowe

-

3 sprzątaczka III podstawowe -
4 robotnik gospodarczy V podstawowe -
5 pracownik II stopnia 

wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych 

XII wyższe 3

Id: 576F081D-2114-4774-8F8A-717D80345888. Podpisany Strona 1



lub prac interwencyjnych
6 pracownik I stopnia 

wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych

VIII średnie -

7 kierowca autobusu X wg odrębnych 
przepisów

-

8 kierowca samochodu 
osobowego

VII wg odrębnych 
przepisów

-

9 pomoc administracyjna III średnie -

10 goniec II podstawowe -

Id: 576F081D-2114-4774-8F8A-717D80345888. Podpisany Strona 2




